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FZ-ZP.271.1.14.2020        Godów, dnia 14.12.2020 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI (II) oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ. 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych na terenie Gminy Godów” 

 część: I – PRZEBUDOWA ULICY WALLACHA W SKRZYSZOWIE NA ODCINKU 250MB 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Gmina Godów udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 

Dla części 1 ww. zadania prosimy o przesłanie szczegółowego rysunku studni S1, lub szczegółowego opisu 

przebudowy studni S1, ponieważ istnieje obawa czy w studni średnicy 1200 mm można zabudować kaskadę 

o średnicy 400 mm.   

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z założeniami projektu istnieje możliwość włączenia i zabudowy kaskady o średnicy fi 400 mm. 

Zamawiający uzupełnia dokumentację o schemat włączenia kaskady dla studni fi 1200 mm z włączeniem 

średnicy fi 400 mm.  

Pytanie 2: 

Dla części 1 ww. zadania jest rozbieżność między przedmiarem robót a projektem, dlatego że wg przedmiaru 

do wykonania kanalizacji deszczowej należy zastosować rury PCV, natomiast na profilu (rys. nr 3) przy 

materiale z którego należy wykonać kanalizację deszczową widnieje zapis rury PE. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby dla wszystkich trzech części ww. zadania dla budowy kanalizacji 

deszczowej zastosować rury PP SN8? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla wpisanych w dokumentację rur PCV zastosowanie rur PP, 

przy spełnieniu warunków wytrzymałościowych dla rur PCV. 

 

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia.  

 

W związku z wniesionymi pytaniami oraz dokonaną zmianą treści SIWZ, termin składania i otwarcia ofert 

uległ zmianie. W związku z tym oferty należy złożyć w terminie do dnia 29 grudnia 2020r. godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29 grudnia 2020r. godz. 10:30.  

  
 

 

 
z up. WÓJTA  

/-/ mgr inż. Tomasz Kasperuk  
Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Schemat włączenia kaskady dla studni.  

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 


